
源自德国技术，经过多年改进及发
展，现已成为国内电磁力平衡式电
子天平代表产品之一。采用新一代
的获专利一体连杆式电磁力平衡传
感器，较同类产品，稳定度、线性、
重复性显著提高。内部电路经过特
殊优化，使用进口元件，提高了运
算性能及抗干扰能力。

功能完备，操作简便
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基于最为成熟机型

具备全量程去皮功能
具备置零功能
具备计件功能
具备累计称量功能
具备单位转换功能
具备自动校准功能（外部校准）
灵敏度、稳定度可调
配置水平仪，水平可调节
配置高对比液晶显示屏
选配密度测试组件
配置 RS232 接口（USB 端子），
可连接微型打印机或计算机
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型　号
MODEL

主要参数
SPEC.

秤盘尺寸
PAN SIZE

FA1004
FA1104
FA1604
FA2004
FA2104
FA2204
JA1003
JA1203
JA2003
JA3003
JA4003
JA5003
MA110
MA200
MP120-2
MP200A

100g/0.1mg
110g/0.1mg
160g/0.1mg
200g/0.1mg
210g/0.1mg
220g/0.1mg
100g/1mg
120g/1mg
200g/1mg
300g/1mg
400g/1mg
500g/1mg
110g/0.1mg
200g/0.1mg
120g/1mg
200g/1mg

ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm
ø80mm

FA/JA/MA/MP
系列电子分析天平
FA/JA/MA/MP  Series Electronic Analytical Balance
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